入札参加登録内容変更届

平成  年  月  日

 伊勢広域環境組合管理者 宛

(申請者)

住所又は所在地

商号又は名称

代表者名                実印

 下記のとおり、登録内容に変更があったので届けます。

変更内容 【変更前】 【変更後】 変更年月日

  ※ 変更内容により、別紙一覧により必要書類を提出してください。

添付書類一覧

        提出書類

 変更事項

入
札
参
加
登
録
内
容
変
更
届

商
業
登
記
簿
の
抄
本
（
写
し
可
）

身
元
証
明
書
（
写
し
可
）

委
任
状

使
用
印
鑑
届

印
鑑
証
明
書
（
写
し
可
）

備   考

１ 商号又は名称 ○ ○   ○

２ 所在地・郵便番号・電話番号 ○ ○
所在地以外の変更

については登記簿

不要

３ 資本金 ○ ○

４ 代表者 ○ ○ ○
法人･･･登記簿抄本

個人･･･身元証明書

５ 支店長等（契約権限等の受任者） ○   ○

６ 使用印鑑又は印鑑登録印鑑 ○    ○ ○